



MAVİ "Bu Şehrin Gazetesi"

KOCAELİ

5 ŞUBAT 2026 PERŞEMBE

FİYATI: 10 TL

CHP Kocaeli Milletvekili, TBMM İdari Amiri
Harun Yıldızlı kenti yönetenlere tek tek sordu;

"Ne zaman?"

Cumhuriyet Halk Partisi Kocaeli Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Harun Özgür Yıldızlı, gazetemizi ziyaret ederek hem ülke genelinde yaşanan sorunlara hem de Kocaeli'nin kronikleşen problemleri ile ilgili özel açıklamalarda bulundu. Yıldızlı; elektrik kesintisinden haddehane tartışmalarına, iktidar tarafından verilen fakat tutulmayan vaatlere kadar değerlendirmeler yaptı. Vekil Yıldızlı tutulmayan vaatler için tek tek "Ne zaman?" hizmete girecek sorusunu sordu.

"HASTANELER NE ZAMAN HİZMETE GİRECEK?"

Kocaeli'de sağlık alanında verilen sözlerin tutulmadığını ifade eden Yıldızlı, özellikle Kartepe ve Başiskele ilçelerine vaat edilen devlet hastanelerinin akıbetini sordu. Yıldızlı, "2019 yılında Çayırova'da hastanenin temelini attılar ama hala bitiremediler. Kartepe ve Başiskele için hastane sözü verildi, ancak ortada tek bir somut adım yok. Kocaeli halkı bu belirsizliği hak etmiyor. Bu hastaneler ne zaman açılacak? Derince Hastanesi'nde açıklanan gelişmeler ne zaman gerçekleşecek" dedi.

"GÜNEY MARMARA OTOYOLU NE ZAMAN BİTECEK?"

Güney Marmara Otoyolu'nun ise ne zaman biteceği hala belli değil diyen Yıldızlı, "İlimizi yöneten kesimin en büyük zafiyetlerinden birisi de maalesef trafik. Bu konuyu onlarca kez gündeme getirdim. Gölçük-Başiskele-Kartepe hattında vatandaşlar saatlerini trafikte harcıyor. Güney Marmara Otoyolu projesi Kocaeli için hayati öneme sahip ama ne zaman biteceğini kimse bilmiyor. İlimizde trafik artık sadece bir sorun değil, ciddi bir kriz, ne yazık ki bu sorunu çözmek için adım atılmıyor" diye konuştu.

"25 YILDIR BİR METRE BİLE METRO YAPMADILAR"

Ulaşım projeleri üzerinden iktidarı eleştiren Yıldızlı, Kocaeli'de metro konusunun yıllardır vaat olarak kaldığını söyledi. Yıldızlı, "25 yıldır bu şehri yönetiyorlar ama hala ortada yapılmış bir metre daha metro yok. Darıca-Gebze Metrosu'nun ne durumda olduğu bile net değil. Kimse çıkıp tatmin edici bir açıklama yapamıyor. Kocaeli göz göre göre sıkıntıya sürükleniyor. Halbuki bu olanaklarla kentin tamamını kapsayacak raylı sistem devreye alınmalıydı" ifadesini kullandı. ■ 4'te

GAZETEMİZİ
ZİYARET ETTİ:
CHP Kocaeli
Milletvekili TBMM
İdari Amiri
Harun Yıldızlı.



CHP İzmit'ten, İmamoğlu etkinliği

CHP İzmit İlçe Başkanlığı 7 Şubat Cumartesi günü, Yavuz Oğan'ın Ekrem İmamoğlu için kaleme aldığı Millete Emanet ve Buğra Gökçe'nin 22 Metrekare Gökyüzü adlı kitaplarının imza buluşmasını gerçekleştirecek. Programa CHP Genel Başkan Yardımcıları Gül Çiftçi ile Özgür Karabat ve milletvekilleri katılacak. ■ 4'te

Servis aracının çarptığı öğrenci hayatını kaybetti

Gebze Beylikbaşı Cumhuriyet Mahallesi Köroğlu Caddesi'ndeki Bilgi İlkokulu önünde meydana gelen kazada, okul çıkışı servise binmek için yolun karşı tarafına geçmeye çalışan 1. sınıf öğrencisi Elanur Tabakoğlu'na, 41 P 3597 plakalı servis minibüsü çarptı. İlkokul öğrencisi hayatını kaybetti.



KAZA YERİ: Kaza, Gebze Beylikbaşı Cumhuriyet Mahallesi Köroğlu Caddesi'nde gerçekleşti

KAZA YERİNDE YAŞAMINI YİTİRDİ

Çevredekilerin ihbarı üzerine kaza yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde, aracın çarpması sonucu ağır yaralanan küçük çocuğun kaza yerinde yaşamını yitirdiği belirlendi. Elanur Tabakoğlu'nun cenazesi morga kaldırıldı. Servis sürücüsü polis ekiplerince gözaltına alındı. Kazaya ilişkin soruşturma başlatıldı. ■ İHA



SEKA PARK OTEL'DE: Toplantıya, Hizmet-İş Sendikası Kocaeli Şube Başkanı Muharrem Subaşı ve başkan yardımcıları, işveren ve sendika temsilcileri katıldı.

8 bin 500 işçi için sonuç yok

Hizmet-İş Sendikası ile Büyükşehir Belediyesi, Belde A.Ş. ve İSU bünyesinde çalışan 8 bin 500 işçi ile 106 kadrolu İSU işçisini kapsayan TİS görüşmelerin üçüncü toplantı gerçekleşti. Toplantıda 37 madde kabul edilirken, parasal maddeler gündeme gelmedi. Taraflar 17 Şubat'ta yeniden masaya oturacak.

ÜÇÜNCÜ TOPLANTI YAPILDI

Hizmet-İş Sendikası ile Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Belde A.Ş. ve İSU bünyesinde çalışan 8 bin 500 işçi ile 106 kadrolu İSU işçisini kapsayan toplu iş sözleşmesi (TİS) görüşmeleri üçüncüsü dün Seka Park Otel'de gerçekleşti.

İDARİ MADDELER GÖRÜŞÜLDÜ

Büyükşehir ve İSU sözleşmesinde önerilen 21 idari madde kabul edilirken 10 madde ertelendi. Belde A.Ş. görüşmesinde ise 16 madde kabul edildi ve 11 madde ertelendi. Taraflar dördüncü görüşmeyi 17 Şubat'ta yapacak. ■ 6'da

Hürriyet'ten Gökay açıklaması

Meclis toplantısında Gökay Park ile ilgili soruları yanıtlayan İzmit Belediye Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet, "Biz orayı mezbelelik halde devraldık, çocuk ve aile odaklı bir cazibe merkezine dönüştürmek için mücadele ediyoruz" dedi.

"ORANIN GERÇEK ADI BİÇKİDERE"

Hürriyet, alanın gerçek adının Biçkidere olduğunu belirterek, "Öncelikle oranın adı zaten Biçkidere idi ve halk tarafından da böyle biliniyordu. Bu ismi biz koymadık. Gökay ismi sizin döneminizde verildi, orijinal adı olmayan ismi siz verdiniz" ifadelerini kullandı.

"AÇIĞI KAPATMAYA ÇALIŞIYORUZ"

Güvenlik ve ihale süreçlerinde yaşanan sıkıntılara da değinen Hürriyet, "Evet, maalesef güvenlik sıkıntımız var ve bu açığı kapatmaya çalışıyoruz. Firmaların ihalelere girmemesi de bizi zor durumda bırakıyor. Eksiklerimiz var ancak bu durumu biz, bile isteye oluşturmadık" dedi. ■ 6'da



MECLİSTE KONUŞTU: Gökay Park ile ilgili açıklama yapan İzmit Belediye Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet, "Mezbeleliği biz devraldık, cazibe merkezine dönüştürüyoruz" dedi.



Sokaktaki gerçek ve enflasyon...

ORHAN BALCI | 3'te



Pide fiyatları 250 TL'yi bulabilir

TUĞRUL KIRANKAYA | 5'te



Fenerbahçe'den sonra Beşiktaş maçı kolay olmayacak

UĞUR ULUDAĞ | 11'de

KENTİN GÜNDEMİ

5'te



Vali Aktaş, Dokuzlar'ı ziyaret etti

■ Yıldızlı ile Çiğit'i bol bol andık
■ Gökhan Ercan'dan ziyaret
■ İzmit'te boş duran standlar geri dönüyor
■ Pelin Karahan Kocaeli'ye geliyor



3 PUAN İSTİYORUZ: Kocaelispor Beşiktaş'ı yenerek kupada galibiyet almanın sevincini yaşamak istiyor.

Kupa sınavındayız

Kocaelispor, Ziraat Türkiye Kupası C Grubu 3. hafta mücadelesinde bugün saat 18.00'de İzmit'te Beşiktaş ile bir üst tura yükselebilmek adına çok kritik maça çıkacak. Müsabakada pazartesi akşamı Fenerbahçe ile oynadığımız müsabakanın 4. Hakemi olan Direnç Tonusluoğlu düdük çalacak.

HEDEF GALİBİYET

Kocaelispor, bugün rakibini mağlup ederek kupada bir üst tura yükselebilmek adına avantajı kapmak istiyor. Grupta oynadığı ilk maça Erzurumspor'u mağlup eden Kocaelispor, ikinci maça deplasmanda Gaziantep FK'ya mağlup olmuştu. Bu haftaya üç puanla üçüncü sırada giren yeşil-siyahlılar, bugün Beşiktaş'ı mağlup etmesi halinde bir üst tur için dev bir adım atacak.

ROTASYON BEKLENMİYOR

Kocaelispor Teknik Direktörü Selçuk İnan, kadroda fazla rotasyona gitmeyi düşünmüyor. Fenerbahçe maçında gördüğü sarı kart sonrası Kayserispor maçına cezalı duruma düşen Karol Linetty ile birlikte sakatlıktan dönen stoper Hrvoje Smolic ve yeni transfer 21 yaşındaki orta saha oyuncusu Mahamadou Susoho'nun Beşiktaş karşısında maça ilk 11'de başlaması bekleniyor. ■ 12'de

Körfez'e spor kompleksi

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Toto ile Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin desteği ile Körfez Tütüncüçlük'e yapılan spor salonu inşaatı devam ediyor. Başkan Büyükkakın, "Burası sadece spor salonu olmayacak. Çok fonksiyonlu hizmet verecek bir kompleks olarak tasarlandı" dedi.



BAŞKAN İNCELEDİ: Başkan Büyükakın, "Burası sadece spor salonu olmayacak. Çok fonksiyonlu hizmet verecek bir kompleks olarak tasarlandı" dedi.

TEMELİ KASIM AYINDA ATILMIŞTI

Körfez Tütüncüçlük Güney Mahallesi'nde inşaatına başlanan Körfez Spor Salonu da ilçedeki gençler için sporun yeni adresi olacak. Temeli geçtiğimiz kasım ayının sonunda Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ın katılımıyla atılan spor salonunun inşaatı tüm hızıyla ilerliyor. 8 dönümlük alan üzerine kurulacak tesis, Körfez'in en büyük spor yatırımlarından biri olarak dikkat çekiyor.

KOMPLE BİR SPOR TESİSİ

Toplam 12 bin metrekarelik kapalı inşaat alanına sahip olacak spor kompleksinde 125 araçlık otopark, çok amaçlı kapalı pazar alanı ve bin seyirci kapasiteli spor salonu yer alacak. Hentbol, voleybol ve basketbol sahaları ile sporcular için özel antrenman alanları da yer alacak. Kompleks, ulusal turnuvalara ev sahipliği yapabilecek donanımda olacak şekilde planlandı. ■ 7'de

Evinde ölü bulundu

▼ Körfez ilçesinde Yeni Yalı Mahallesi Gülistan Sokak'ta meydana gelen olayda, Salih Dandin'den (41) haber almayan komşuları, daireden kötü kokular gelmesi üzerine ihbarda bulundu. Durumun haber verilmesi üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kapıyı açarak eve giren ekipler, Dandin'in cansız bedenini buldu. ■ 3'te

KARFEST 14-15 Şubat'ta

▼ Kocaeli Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde gerçekleştirilecek olan 4. Turizm Kış Festivali (KARFEST) olumsuz hava koşulları nedeniyle 14-15 Şubat tarihine ertelendi. ■ 2'de

WHATSAPP İHBAR HATTI

İNTERNET ADRESİ

TELEFON



0536-479-15-41



www.mavikocaeli.com.tr



0262-322-80-80



9 771182 587160